

# Kohinoor Power Company Limited

10-G, Mushtaq Ahmed Gurmani Road, Gulberg-II, Lahore.  
Tel: 042-35920151-59 (PABX) & 042-35920133 (DIRECT)

## ELECTION FOR DIRECTORS

The shareholders of the company are hereby notified that pursuant to Section 159(3) of the Companies Act, 2017, **Seven** persons have filed their intention to offer themselves for election as Directors of the Company. Since the Number of persons who offer themselves for election as Directors is not more than the number of persons to be elected as Directors as fixed by the board, therefore, the following Seven persons are deemed to be elected as Directors of the company in the Annual General Meeting to be held on **Tuesday, October 28, 2025 at 10:30 A.M.**, at 06-Egerton Road, Opposite LDA Plaza, Lahore, for a term of three years;

- |                              |                             |
|------------------------------|-----------------------------|
| 1. Mr. M. Naseem Saigol      | 2. Mr. M. Murad Saigol      |
| 3. Mr. M. Zeid Yousuf Saigol | 4. Mr. Muhammad Omer Farooq |
| 5. Mr. Muhammad Athar Rafiq  | 6. Mrs. Sadaf Kashif        |
| 7. Syed Haroon Rashid        |                             |

Lahore:  
October 20, 2025

By Order of Board  
Company Secretary



## کوہنور پاور کمپنی لمیٹڈ

10-جی، مشتاق احمد گرامانی روڈ، گلبرگ-II، لاہور فون: 042-35920133 & 042-35920151-59

## ڈائریکٹرز کے انتخاب کے متعلق

کمپنی کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ 159(3) کے تحت سات افراد نے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے لیے اپنی رضامندی جمع کروائی ہے۔ چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے امیدواروں کی تعداد بورڈ کی مقرر کردہ نشستوں سے زیادہ نہیں ہے، لہذا درج ذیل سات افراد کو تین سالہ مدت کے لئے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب تصور کیا جائے گا۔ سالانہ اجلاس عام مورخہ 28 اکتوبر 2025 بروز منگل 06-ایگریٹن روڈ، بل مقابل LDA Plaza، لاہور میں صبح 10:30 بجے منعقد ہوگا۔

- |                            |                        |
|----------------------------|------------------------|
| 1- جناب محمد نسیم سہگل     | 2- جناب محمد مراد سہگل |
| 3- جناب محمد زید یوسف سہگل | 4- جناب محمد عمر فاروق |
| 5- جناب محمد اطہر رفیق     | 6- محترمہ صدف کاشف     |
| 7- سید ہارون رشید          |                        |

بجائے بورڈ  
کمپنی سیکرٹری

لاہور: 20 اکتوبر 2025

